司未开展其他生产经营。

宏进亚洲有限公司基本情况如下：

公司名称
宏进亚洲有限公司（英文名称：Grand
Champion Asia Limited）

成立时间
2011 年 8 月 18
日

董事 孙马宝玉 注册编号 1667285

注册地址
OMC Chambers,Wickhams Cay1,Road
Town,Tortola,British Virgin Islands

股本/注册资本
已发行 50,000
股，每股面值

160 美元

经营范围 主营业务

未限定 无实际经营业务

股东名称 持股数量（股） 比例

孙马宝玉 50,000.00 100.00%股权结构

合计 50,000.00 100.00%

项目
2019 年 6 月

30 日
（万美元）

2018 年 12 月

31 日（万美元）
项目

2019 年 1-6 月

（万美元）
2018 年度
（万美元）

总资产 1,346.48 1,352.67

净资产 531.78 533.90
净利润 -3.37 -4.74

注：以上财务数据未经审计。

宏进亚洲具体的物业投资情况如下：

序号 投资的房产座落 主要用途 目前状态

1 台南市安平区永华路二段 936 号 7 楼 集合住宅 已交付

2 台南市安平区永华路二段 930 号 11 楼 集合住宅 已交付

欣贺股份有限公司   招股说明书

1-1-108

3 台北市内湖区成功路二段 323 巷 30 号 8 楼 住家用 已交付

4 台北市内湖区成功路二段 317 巷 1 号 7 楼 住家用 已交付

实际控制人孙瑞鸿及孙马宝玉持有美光环球及宏进亚洲的目的是以前述公

司为主体在中国台湾及全球其他国家（地区）进行地产、物业投资，除此之外，

无实际经营业务；该等公司自设立以来，与公司不存在同业竞争的情况，也不存

在关联交易。

（七）控股股东、实际控制人所持股份是否存在质押或其他有争议的

情况

截至本招股说明书签署之日，公司控股股东、实际控制人持有的公司股份不

存在任何质押或其他有争议的情况。

九、发行人的股本情况

（一）本次发行前后发行人股本变化情况

公司本次 A 股发行前总股本为 32,000 万股，假设本次拟公开发行 8,000.01

万股 A 股股份，占公司发行后总股本的比例为 20.00%，本次发行前后，公司股

本结构如下：

发行前股本结构 发行后股本结构
股份性质 股东名称 持股数量

（股）
持股比例

（%）
持股数量

（股）
持股比例

（%）

欣贺国际有限公司 272,716,480 85.2239 272,716,480 68.1791

厦门市骏胜投资合伙企业

（有限合伙）
26,538,880 8.2934 26,538,880 6.6347

厦门欣贺股权投资有限公

司
4,800,000 1.5000 4,800,000 1.2000

Purple Forest Limited 4,429,760 1.3843 4,429,760 1.1074

厦门欣嘉骏投资有限公司 4,029,760 1.2593 4,029,760 1.0074

巨富发展有限公司 3,555,520 1.1111 3,555,520 0.8889

鸿业亚洲有限公司 2,607,360 0.8148 2,607,360 0.6518

有限售条

件的股份

厦门市君豪投资合伙企业

（有限合伙）
1,322,240 0.4132 1,322,240 0.3306

无限售条

件的股份
公众投资者 - - 80,000,100 20.0000

合计 320,000,000 100.0000 400,000,100 100.0000

欣贺股份有限公司   招股说明书

1-1-109

（二）本次发行前发行人前十名股东

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 欣贺国际有限公司 272,716,480 85.2239

2 厦门市骏胜投资合伙企业（有限合伙） 26,538,880 8.2934

3 厦门欣贺股权投资有限公司 4,800,000 1.5000

4 Purple Forest Limited 4,429,760 1.3843

5 厦门欣嘉骏投资有限公司 4,029,760 1.2593

6 巨富发展有限公司 3,555,520 1.1111

7 鸿业亚洲有限公司 2,607,360 0.8148

8 厦门市君豪投资合伙企业（有限合伙） 1,322,240 0.4132

总计 320,000,000 100.0000

（三）前十名自然人股东及其在发行人处任职情况

本次发行前，公司不存在自然人股东。

（四）国有股份、外资股份和战略投资者持股情况

截至本招股说明书签署之日，公司无国有股份、战略投资者持股情况。

截至本招股说明书签署之日，欣贺国际、欣贺投资、Purple Forest Limited、

巨富发展、鸿业亚洲等 5 家外资股东合计持有公司 288,109,120 股，占公司总股

本的 90.0341%，具体情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 欣贺国际有限公司 272,716,480 85.2239

2 厦门欣贺股权投资有限公司 4,800,000 1.5000

3 Purple Forest Limited 4,429,760 1.3843

4 巨富发展有限公司 3,555,520 1.1111

5 鸿业亚洲有限公司 2,607,360 0.8148

总计 288,109,120 90.0341

（五）本次发行前各股东间的关联关系及关联股东各自持股比例

公司控股股东欣贺国际、股东欣贺投资及巨富发展系公司实际控制人孙氏家

族控制的企业，其中欣贺国际持有公司 85.2239%的股份，欣贺投资持有公司

1.50%的股份，巨富发展持有公司 1.1111%的股份，孙氏家族合计持有公司

欣贺股份有限公司   招股说明书

1-1-110

87.8350%的股份。公司实际控制人孙氏家族成员中，孙马宝玉系孙瑞鸿、孙孟慧

之母，孙孟慧与卓建荣系夫妻关系。

厦门市骏胜投资合伙企业（有限合伙）持有公司 8.2934%的股权，骏胜投资

的合伙人蔡端宏、张华芳系夫妻关系，分别间接持有公司 5.6072%、2.0659%的

股权，合计持有公司 7.6731%的股权。

Purple Forest Limited 持有公司 1.3843%的股权，Purple Forest Limited 的股东

许雅钧、徐熙娣系夫妻关系，分别间接持有公司 0.2067%、0.1033%的股权，合

计持有公司 0.3099%的股权。

厦门欣嘉骏持有公司 1.2593%的股权，厦门欣嘉骏的股东曹培忠和曹培峰系

兄弟关系，分别间接持有公司 0.2963%和 0.2223%的股权，合计持有公司 0.5186%

的股权。

除上述情形以外，欣贺股份的其他股东之间不存在关联关系。

（六）本次发行前股东所持股份的流通限制和自愿锁定股份承诺

详见本招股说明书“重大事项提示”之“一、本次发行前股东所持股份的流通

限制和自愿锁定股份的承诺”。

（七）发行人现有股东适格性、关联关系、委托持股、信托持股或利

益输送安排等相关情况

公司目前共有 8 名股东，股东持股情况及直接间接股东与公司及其实际控制

人、董监高、本次发行中介机构负责人及其签字人员的关联关系如下：

序号 股东名称
持股数量

（股）
持股比例

直接间接股东与公司及其实际控制人、董监高、

本次发行中介机构负责人及其签字人员的
关联关系

1 欣贺国际 272,716,480 85.2239%

间接股东孙瑞鸿现任公司董事长、总经理、品